
Ahoj všem, 

tak jako každý rok nás čekají nějaké úřední záležitosti: 
1) zaplatit příspěvky a to nejpozději do 31.10.2017 

bližší informace viz http://www.lyzebehul.cz/prispevky 

2) Prosíme rodiče, aby zajistili dětem lékařskou prohlídku, která bude odpovídat podmínkám 
obsaženým ve vyhlášce č. 391/2013 Sb. v platném znění. 

  Dítě, které pravidelně organizovaně sportuje a zúčastňuje se sportovních soutěží se považuje 
za výkonnostního sportovce. 
 Vyhláška stanoví, co obsahuje vstupní, pravidelná a mimořádná lékařská prohlídka 
 Vstupní prohlídku by mělo absolvovat dítě při zaregistrování ve sportovní 
organizaci a ta obsahuje navíc i standardní klidové elektrokardiografické 
vyšetření, jež provede dětský kardiolog (s výsledkem pak půjdete k dětskému 
lékaři svého dítěte a ten Vám vystaví posudek a dá razítko do 
registračky) - obojí placeno, není hrazeno z veřejného pojištění, ceny se 
různí od poskytovatele   
  Pravidelnou prohlídku by mělo sportující dítě absolvovat každý rok v rozsahu stanoveném 
zákonem - (pak už bez kardia, ale každý rok)  
Mimořádné prohlídky - v případě změny zdravotního stavu sportovce, příp. 
náhlého kolapsu apod. - ty jsou, jak už název napovídá mimořádné,  
 

U těch z Vás, kteří už absolvovali kardio vyšetření, se týká letos jen pravidelná prohlídka. Pokud jste v 

oddíle noví, kardio Vaše dítě neabsolvovalo, kontaktujte dětského lékaře svého dítěte a domluvte se s 
ním, objednací lhůty na kardiologii jsou dlouhé. 

 Cílem je, abychom do 31.10. 2017 měli od Vás posudek o zdravotní způsobilosti dítěte závodníka, bez 
něj není možné závodit. 

3) Termínovka podzimních krosů je na webu, počítejte s tím, trenéři počítají s účastí dětí. 

čtěte web, fcb jsou tam pravidelně doplňované informace 

4) každoročně pořádáme v rámci podzimních krosů T 15 a je třeba připravit tratě. Jsou zatím dva 

termíny brigády, ještě bezprostředně před konáním závodů se možná  sejdeme, bude včas 
upřesněno podle toho, jak vyroste tráva a tak......  

22.9.2017 od 16 hodin na Adolfově - sekání trávy okolo Dřeváku, zájemci se hlásí Honzovi 

Votavovi, votava@spolchemie.cz 

24.9.2017 v 11 hodin na Adolfově brigáda spojená s tréninkem dětí, zájemci hlaste se Vaškovi 

Suchánkovi 

5) pro ty z Vás, kteří jsou rozhodčími nebo by se jimi chtěli stát - termín školení 10-

11.11.2017 - Cínovec, zájemci hlaste se Vaškovi Suchánkovi. 

Zdenda S. posílal tabulku k doplnění, abychom měli jasno, kdo co z oblečení pro děti potřebuje, 

přeměřte děti můžeme zahájit oddílovou rošádu a připomínám oblečení Gasso. 

Víc mě nenapadá. Jen pokud mi někdo vypadl z adresáře, tak mu to prosím přepošlete. Dík. 

Za výbor 

Lucie 

 

http://www.lyzebehul.cz/prispevky
mailto:votava@spolchemie.cz

